

Memur-Sen ve S.S. Doğa Sigorta Kooperatifi, Etüt İnteraktif Sigorta Aracılık Hizmetleri arasında, Memur-Sen üyelerine indirim ve özel avantajlar sunan protokol imzalandı. Buna göre, Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı 11 sendikanın üyelerinin tamamı Grup Ferdi Kaza Sigortası hizmetinden yararlanacak. ...

GRUP FERDİ KAZA SİGORTA POLİÇESİ VE ÖZEL ŞARTLAR

Bu sözleşme kapsamında yer alan poliçe türü itibariyle Memur-Sen'e bağlı sendika üyelerine sağlanacak imkanlar aşağıda belirtilmiştir.

- **Vefat Teminatı:** Sigortalı, poliçe şartları kapsamındaki bir kaza neticesinde ve poliçe süresi içerisinde vefat etmesi durumunda, sigorta tazminatı poliçede adı geçen lehtara ya da sigortalının yasal mirasçılarına ödenecektir.

Kaza sonucu vefat tazminatı: 15.000 TL

- **Sürekli Sakatlık Teminatı:** Sigortalının poliçe süresi içinde ve poliçe şartları neticesinde sürekli sakat kalması durumunda, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarında yer alan listedeki oranlar dahilinde tıbbi tedaviden ve sürekli sakatlık halinin tespitinden sonra sürekli sakatlık tazminatı sigortaya ödenecektir.

Kaza sonucu sürekli sakatlık tazminatı: 15.000 TL.'dir.

Aşağıdaki haller kaza sayılır:

- Birdenbire ve beklenilmeyen bir şekilde intişar eden gazların teneffüsü,
- Yanıklardan ve ani bir hareket neticesinde adale ve sinirlerin incinmesi, burkulması ve kopması,
- Yılan veya haşerat sokması neticesinde husule gelen zehirlenmeler,
- Isırılma neticesinde meydana gelen kuduzları mütevellit vefat hali veya cismani arızalar,

Aşağıdaki haller sigortaya dâhildir:

- Deprem, Sel, Yanardağı Püskürmesi, Yer Kayması, suda boğulma ve motosiklet kazaları
- 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nda belirtilen terör eylemleri ve sabotaj sonucunda oluşan veya bu eylemleri önlemek ve etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler (terör ve eylemlere katılmak istisnadır)

Aşağıdaki haller kaza sayılmaz:

- Her nevi hastalıklarla bunların neticelerinin ve marazi bir hali,
- Sigortalının şümulüne giren bir kaza neticesinde vukua gelmediği takdirde, sükûnetin, kalp krizi, donma, güneş çarpması ve konjestion gibi tesirleri,
- Her hangi akıl ve ruh haleti ile olursa olsun, intihar veya intihara teşebbüs,
- Sarhoşluğun, sigortanın şümulüne giren bir kazanın icap ettirmediği cerrahi müdahalenin (ameliyatın) ve her türlü şua tatbikinin meydana getirdiği vefat ve sürekli sakatlık,

İş bu poliçe ile verilen teminat, Grup Ferdi Kaza Sigorta Sözleşmesinin bir parçası olan Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları ve Poliçe üzerinde belirtilen Kızlar/ Özel Şartlar/ Notlar çerçevesinde olup, poliçe üzerinde belirtilen risklerin dışındaki sebeplerden dolayı oluşabilecek hasarlar teminat dışıdır.

*İş bu poliçe 24 saat geçerlidir.

Sendika üyelerine diğer sigorta branşlarında sağlanacak imkanlar aşağıda belirtilmiştir.

Ürün	Grup Teminatı	Ferdi Kaza Ek Teminat	Toplam Teminat
Trafik Sigortası	15.000	5.000	20.000
Araç Kasko	15.000	10.000	25.000
Konut Yangın	15.000	15.000	30.000

- a) Üye Doğa Sigorta'dan Trafik Sigortasını yaptırmaması halinde Grup Teminatı olan 15.000.TL.'ye ek olarak 5.000 TL Ferdi Kaza Sigortası yapılacak olup, toplam teminatı 20.000 TL. olacaktır.
- b) Üye Doğa Sigorta'dan Araç Kasko Sigortasını yaptırmaması halinde Grup Teminatı olan 15.000 TL'ye ek olarak 10.000 TL Ferdi Kaza Sigortası yapılacak olup, toplam teminatı 25.000 TL. olacaktır.
- c) Üye Doğa Sigorta'dan Konut Yangın Sigortasını yaptırmaması halinde Grup Teminatı olan 15.000 TL'ye ek olarak 15.000 TL Ferdi Kaza Sigortası yapılacak olup, toplam teminatı 30.000 TL. olacaktır.

Üye Trafik, Kasko ve Konut Yangın Sigortasının üçünüde Doğa Sigorta'dan yaptırmaması halinde poliçe başlangıç ve bitiş tarihleri baz alınarak Ferdi Kaza Sigortası teminatını 45.000 TL'ye yükseltmiş olacaktır.

- d) Sendikaya bağlı üyelerin eş ve çocukları, brüt prim 2,5 TL ve aynı taminatla isteğe bağlı olarak poliçeye dahil edilebilecektir.

Vefat veya sürekli sakatlık durumunda istenilecek evraklar ve tazminat ödeme süresi aşağıda belirtilmiştir.

a) İstenilen belgeler:

Vefat durumunda istenilecek evraklar:

1. Kaza Tespit Tutanağı (aslı ya da aslı gibidir)
2. Ölü muayene ve Otopsi Tutanağı (aslı ya da aslı gibidir)
3. Alkol raporu (aslı ya da aslı gibidir)
* Gereli görülen hallerde istenilir.
4. Defin Ruhsatı veya Gömme İzin Belgesi
5. Veraset İlamı (aslı ya da aslı gibidir)
6. Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği (aslı)
7. Varislerine ait iletişim ve banka hesap bilgilerini içeren dilekçe
8. Sendika Üye Formu (Fotokopi)
9. Sendika Başvuru Üst Yazısı

Sürekli Sakatlık durumunda istenilecek belgeler:

1. Kaza Tespit Tutanağı (aslı ya da aslı gibidir)
2. Alkol Raporu (aslı ya da aslı gibidir)
3. Hastane epikriz raporu (Fotokopi)
4. Sürekli Sakatlık Raporu (Aslı ya da aslı gibidir)
5. Üyeye ait banka hesap bilgilerini içeren dilekçe
6. Sendika Üye Formu (Fotokopi)
7. Sendika Başvuru Üst Yazısı.